ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ШЕНТАЛИНСКОГО РАЙОНА
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
446910 Самарская область, Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Советская 33.
т. 8 (84652)2-19-5070

РЕШЕНИЕ
	04 марта 2024 год

	                      № 20

Об определении избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования - голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году

В соответствии со статьей 681 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 29.02.2024 г. № 94/571-7 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году» в целях обеспечения реализации избирательных прав групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, территориальная избирательная комиссия Шенталинского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить в Избирательную комиссию Самарской области информацию о датах и времени проведения голосования, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии             _________________               Касимов А.Д.
                                                                              (подпись)                                   (ФИО)
Секретарь территориальной
избирательной комиссии             _________________               Краснова Е.А.
                                                                              (подпись)                                   (ФИО)

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Шенталинского района Самарской области
от 04 марта 2024 года № 20

Избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес (описание места)
	Дата проведения голосования[footnoteRef:1] [1:  Голосование с использованием дополнительной возможности голосования проводится 15 и (или)                       16 марта 2024 года.]

	Время проведения голосования

	1
	4401
	посёлок Большая Тархановка
(ул. Садовая - 13,  территория клуба)
	16.03.2024
	10.00-13.00

	2
	4402
	разъезд Кондурчи
(ул. Центральная -11, территория ФП)
	16.03.2024
	9.00-11.00

	3
	4403
	село Смагино
(ул. Школьная-13, территория около дома)
	16.03.2024
	10.00-11.30

	4
	4403
	село Новое Суркино
(ул. Луговая-2, территория клуба)
	16.03.2024
	13.00-15.00

	5
	4404
	станция Шелашниково
(ул. Привокзальная-8, территория водокачки)
	16.03.2024
	10.00-12.00

	6
	4407
	разъезд Денискино
(ул.Техническая-24, территория около дома)
	16.03.2024
	10.00-11.00

	7
	4408
	деревня Карабикулово
(ул.Центральная-6)
	15.03.2024
	10.00-14.00

	8
	4409
	посёлок Васильевка
(ул. Канашская-17а, территория магазина)
	16.03.2024
	09.00-10.00

	9
	4409
	село Емелькино
(ул. Центральная-17, территория магазина)
	16.03.2024
	12.00-15.00

	10
	4409
	посёлок Чухаевка
(ул. Чухаевская-10, территория около дома)
	15.03.2024
	12.00-14.00

	11
	4411
	деревня Подлесная Андреевка
ул. Центральная, асфальтовая площадка)
	16.03.2024
	10.00-12.00

	12
	4411
	посёлок Ясная Поляна
(ул. Центральная-20, территория около дома)
	15.03.2024
	13.00-15.00

	13
	4419
	посёлок Нагорный
(ул. Николаева-21, территория ФАП)
	15.03.2024
	09.00-10.30

	14
	4419
	деревня Нижняя Туарма
(ул. Николаева-21, территория ФАП)
	15.03.2024
	11.00-13.00

	15
	4421
	посёлок Красный Яр
(ул. Родниковая-23, территория около дома)
	16.03.2024
	10.00-13.00

	16
	4422
	деревня Алтунино
(ул. Центральная-9, территория около дома)
	15.03.2024
	10.00-12.00

	17
	4424
	поселок Северный
(ул. Центральная-22, территория около дома)
	16.03.2024
	10.00-12.00